MTV
TERMOCOPPIA PER RILEV. TEMP. DI LIQUIDI
THERMOCOUPLE FOR LIQUID TEMP. MEASUREMENTS
DNV TYPE APPROVAL CERTIFICATE N. TAA00001ZH
Caratteristiche tecniche
− Temperatura di funzionamento:
-80° + 600°C termocoppie tipo J
-80° + 1100°C termocoppie tipo K

into a connection head with adjustable cable
entry.
Tabella codifica       Ordering code
Schema connessioni             Connection diagram
MTV
TYPE OF SENSOR
J = Thermocouple type J
      (316SS sheath)
K = Thermocouple type K
      (INCONEL 600 sheath)
E = Thermocouple type E
      (INCONEL 600 sheath)
TIPO DI SENSORE
J = Termocoppia tipo J
      (guaina 316SS)
K = Termocoppia tipo K
      (guaina INCONEL 600)
E = Termocoppia tipo E
      (guaina INCONEL 600)
NUMBER OF SENSING ELEMENTS
1 = Simple
2 = Double
NUMBERO ELEMENTI SENSIBILI
1 = Semplice
2 = Doppio
LUNGHEZZA DI IMMERSIONE Lg
070 = 70 mm
120 = 120 mm
170 = 170 mm
220 = 220 mm
XXX = Altro
IMMERSION LENGTH Lg
070 = 70 mm
120 = 120 mm
170 = 170 mm
220 = 220 mm
XXX = Special
TESTA DI CONNESSIONE
B = DIN-B (IP54)
E = BUS (IP54)
G = NS (IP65)
(See page 16)
CONNECTION HEAD
B = DIN-B (IP54)
E = BUS (IP54)
G = NS (IP65)
(Vedi pag. 16)
27029 Vigevano (PV) – Italy – via Montebello, 45 • tel. +39/0381 347857 – fax +39/0381 341042 • www.termotech.com • termotech@termotech.com                    9